MINISTÉRIO DO TURISMO
GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA N2  56 , DE1,2 DE ./áct-r-0- DE 2006.

O MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO, no uso das atribuições que lhe foram
subdelegadas pelo Inciso I, do art. 12  da Portaria n2  1.056, de 11 de junho de 2003, da Casa Civil da
Presidência da República, publicada no D.O.U. de 12 de junho de 2003,

RESOLVE:

Art. 12  Designar ISABELLE AGNER BRITO, Coordenadora-Geral de Análise de
Projetos do Departamento de Infra-Estrutura Turística da Secretaria Nacional de Programas de
Desenvolvimento do Turismo, código DAS 101.4, para substituir o Diretor do Departamento de
Infra-Estrutura Turística deste Ministério, código DAS 101.5, em seus afastamentos e
impedimentos eventuais ou regulamentares.

Art. 22  Revogar a Portaria n2  118, de 15 de dezembro de 2004, publicada no Diário
Oficial da União de 16 de dezembro de 2004.

,A)
DOS MAR1 S GUIA

ern tz liei alce

-00 o C Ws

WAL RIDO

	Page 1